

Årsredovisning

Andreas Stone Music AB

556993-3905

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Andreas Johansson
2023-04-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget hanterar upphovsmannen Andreas Johanssons immateriella intäkter såsom royalties samt även musikproduktioner.

Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 012	1 125	1 351	1 261
Resultat efter finansiella poster	1 166	461	383	207
Soliditet %	77	72	75	76

Nettoomsättningen har ökat med 79 % jämfört med fg år som till största delen beror på en hitlåt som genererat intäkter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 066	291 390	343 456
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-290 000		-290 000
- Balanseras i ny räkning		291 390	-291 390	0
- Årets resultat			845 814	845 814
- Belopp vid årets utgång	50 000	3 456	845 814	899 270

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 456
<i>Årets resultat</i>	<i>845 814</i>
<i>Summa</i>	<i>849 270</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	249 270
<i>Summa</i>	<i>849 270</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 011 943	1 124 953
Övriga rörelseintäkter	286 364	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 298 307	1 124 953
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-37 508	-38 941
Övriga externa kostnader	-455 527	-400 525
Personalkostnader	-611 712	-194 101
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-28 514	-27 779
Övriga rörelsekostnader	-555	0
Summa rörelsekostnader	-1 133 816	-661 346
Rörelseresultat	1 164 491	463 607
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 633	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-362	-3 009
Summa finansiella poster	1 271	-3 009
Resultat efter finansiella poster	1 165 762	460 598
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-100 000	-92 892
Summa bokslutsdispositioner	-100 000	-92 892
Resultat före skatt	1 065 762	367 706
Skatter		
Skatt på årets resultat	-219 948	-76 316
Årets resultat	845 814	291 390

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	64 818
Inventarier, verktyg och installationer	4	127 282	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		127 282	64 818
Summa anläggningstillgångar		127 282	64 818
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		83 670	0
Övriga fordringar		6 405	56 964
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 080	31 327
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		119 155	88 291
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 311 894	635 915
<i>Summa kassa och bank</i>		1 311 894	635 915
Summa omsättningstillgångar		1 431 049	724 206
SUMMA TILLGÅNGAR		1 558 331	789 024

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 456	2 066
Årets resultat	845 814	291 390
<i>Summa fritt eget kapital</i>	849 270	293 456
Summa eget kapital	899 270	343 456
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	387 582	287 582
Summa obeskattade reserver	387 582	287 582
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	5	1 525
Summa långfristiga skulder	0	1 525
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	180 649	101 520
Övriga skulder	75 830	9 194
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	45 747
Summa kortfristiga skulder	271 479	156 461
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 558 331	789 024

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20 %	5
Inventarier, verktyg och installationer	20 %	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	112 245	56 245
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	56 000
Omklassificeringar m.m.	-112 245	-
Utgående anskaffningsvärden	0	112 245
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-	-47 427
Utgående avskrivningar	-	-47 427
Redovisat värde	0	64 818

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2022-12-31 2021-12-31

<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	90 978	-
Omklassificeringar m.m.	112 245	-
Utgående anskaffningsvärden	203 223	-
Ingående avskrivningar	-	-19 648
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	-	19 648
Omklassificeringar m.m.	-69 876	-
Årets avskrivningar	-6 065	-
Utgående avskrivningar	-75 941	0

Not 5	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
--------------	-----------------------------	-------------------	-------------------

Långfristiga skulder		0	1 525
----------------------	--	---	-------

Per 2022-12-31 klassificeras inte skuld till aktieägare som långfristig skuld utan omklassificeras från långfristig till kortfristig skuld. Per 2022-12-31 ligger skulden som kortfristig (övrig skuld) i årsredovisningen.

Not 6	Rapport om årsredovisningen
--------------	------------------------------------

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Lolof Siesing, Pragati AB

UNDERSKRIFTER

Malmö

Andreas Johansson
Andreas Johansson
2023-04-11